
unauLuqFnhftHnFL N 2
(UUU<-hU6UqaF-24/91'' 6ru6[ruqpnr[ flbl.pnpntrrul]rtr ru6nrp4 qhrftufu ptrprugruQunqh

qtr u h ru rn drutr hrutritr rudn 4n {fr tr fr u rn fr

flporoxon N 2

3acegaxrf, KoMl,rcc,rr no oqeHKe enenrpoHnurfi ayrqlroH noA KoAoM UUU<-EU6UQaF-
24/91

p. Unrufru 17.0g.2024p./hru!rur[upd u6nrprlJr opl
17 .09.2024p., / w prgn rptr b n h ru rftft n rfr rI rutr o p /

Uuutrru[gnrrl f[tr'
(ruhdtr rudn l1n {h tr ru [u ruqru h' b. 9ru 1u un1 utr
(rutrdtr udn nn {h rutr qu rltr bp' 1,,. U ur h ur Q.y urtr, [J. Unupbg rltr
(rutrdtrrudnnn{h pun mnrlun'l U. LIfrpqnlurtr

Yqacreoeanil:

ff pegcegarerb KoMl,t ccuu: [. l-ancrnn

9nencr KoMr,rccl,l4: H. Caaxnn, M. Aparennn

Cexperapb KoMr,rccl,t n: Anacracran Mra psonn

1. SbqbQnrplnrtrtrbp uuu<-EuduqaF-24/91 &ru6l.1uqpnr[ qturlutu ptrpugruQunqh
hulmbpJt hupgrftutr rupduqrufupfr r[bpgtrrudrutll4hrn tr hru[rurlupb ur6nrp4fr
ufutup{lt rftuufrtr

1.1 $trdurtr ptrprugurQunqn Lnbqh I nrLbgbl https://eauction.armeps.am Ur.lph dfrgngn{
uurhdnrtr{b1f (urpgdurtr updurqurtrph {bpgtrrududQbrn 2024-09-1223:59:59, (ur!ur4urpd

u6nrp4fr udurupfr{['/ofr Lr durl/ 2024-09-17 10:00:00

Dbryntb(b1f npn2nuf'[1nqr.l' 3, rpbd' 0:

1. l4xSopnaaq'rn o Bcltpbrrlr,r 3anBol{ Ha ereKrponuurfi ayK4r,toH c l{ogoM UUU<-
kUdU'naP-24/91 Cpor noflaqr 3anBot{ - o6parxurfi ayrr4ron

l.l flpoqe,qypa noKynKil npoxoAilna qepe3 cafir https://eauction.armeps.am . Cpon orBera Ha

3anpoc ycraHoBnen 2024-09-12 23:59:59, .[ara o6parnoro ayKqroHa: /.o,enu u eperrnn/ 2024-
09-17 10:00:00 flpraHnro perueHne: la - 3, nporrae - 0
2. UUU<-EU6U.\AP-24/91 druOlluqpntl qLfutr ptrprugtulunqhb hurpnbp

tr bp\ru; rug pu6 dru utru l4frgt bph rftu ufrb

2.1 LluufruI hudultrpurqbrnurpurtrfr taurpfrptrbpfr hurdtup b1b!r"npntru;frtr u6nrp4
qLduL ptrpugurlunqnq lruqdulbnq{rub UUU<-hUd'U,'\AF-24/91 6u6!uqpnr{ qtrilrutr
ptr pu g ru t1 u nqhL h u1 r.n btr tr bp ! u1 rr g n b[ h bun Lr1 ur 1 du utr ur ! figtr bn n.

2.1 Ha npoqegypy 3aKynKh noAanu 3aRBKt4 cnegyrcu4ile yqacrHr4Kt4:



UruutrrullfrgLbnh
rubt[rutnrftrbpp

J4nnexa yqacrHl,tKoB

<4<€.
l,IHH

(bnufunuuhrurftup
Honaep reneSona

W0 l,rupbla 3nLpJrtafr

9nurnutrlutr
MN HAPEK KOCTAHflH

toP14KOBhq

73007111 055545340

Ettryntb(Q f npn2nuf' L{nqd' 3, 4btl' 0:
llpunnmo peweHue: so - 3, npomue - 0
3. srfirultrbp pug{ru& .;nrpruputrgnrp hru.Fnnrf qruhruLg{n4 rfrururnupnpbph

unt1u.;nrp;utr [r uruhrfuLr{rud qruhutrgtrbnht +nutrg nrtrqrmruuJuruhnrplrub
duufrtr.

3'1 trurutrurLlfrgt''bnh !nnllhg Lbp14urlug{urb hrulLnbpp hurdurqurmurufurutrnrd hht
u ru h durti {rub q ur h urtr gtr bp frtr :

Dbqnttt(b1l npn2nuf' [4nqrl' 3, 4bil 0:
3' cae4exrn o Hanuenu xeo6xo4tttvtutx AoKyMeHToB no KaxAoMy orr(pbrroMy
3aRBneHulo u ux coorBercrBHr,r ycraHoBreHHbrM rpe60eaxnnm.

3.1 Pacxoxgenufr B 3aFBKax, noAaHHbrx yqacrHhKaMil, He o6HapyxeHo.

flpuunmo peweHue: so -3, npomue - 0

4. [F ru uL u tr h gt bn h |1 n nrlh g tr bp r.$u.;ru g rlru 6 qtr ul frtr ru ntugur p lltr bn n
5. fl pegnor{eH}rf, , npeAcraBleHHbre yqacrHr,rKaM}r go neperoBopoB

Cttrynfu(Q f npn2nuf' l1nqd, 3, 4bd' 0:
llpunnmo peweHue: so-3, npomua _ 0'

5. uuu<-Eu6u'\ap-24/91 6ru6[ruqpnr[ gtrdrut ptrprugrulunqhtr huFnbpfr
qtr ru h u m dutr ru p 4.1 n rtrp! bp ]r h u u m ru rn rlrutr tlu u lrtr.

5'1 (utrdtrudnrln{n npn2bg hurur"nurLnbl h1blrnpntrurlfrtr u6nrp4 qLd*rtr
pL pu g u Q u nqh h u1 rn bp I qL ur h u.r rn rlurtr r.u p 4.; n rtrptr bp p :
5'2 uuu<-Eu6uqaF-24/91 6ur6!u.rqpn{- qtrtlutr -ptipurgurUurngh 

hruryanrl (p1rnp{ur6)
dur uL u ! frg 6urtr ur1b1'

hud
url

2prurlbgp

u6 rnbrl

1-rbpllur;ug

{ru6
hru;rnbp

Lrufuurhru2r[

rulftb qfttr

Lrufutrrutl

urtr

unugruF
l{

uu

o%

{bpgfrb
unu2u
nl{

Updbp qhb Updbp uu qhb

1 1 u/a
L,upbl.;

3n4[r![r
trnumurfulu

tr

170000 169000 1690

00
169000 0% 169000.

00



1ur{urpurdfrtr 1' U/O LrupbQ 3nrplr[Jr trnumruLlrutr

Db7nLblQ f npn2nuf'[4nq,J' 3, rybd' 0:

5. 06 yrBePlKAeHx pe3ynbraroB oqeHKr 3af,Bol{ eneKrpoHxurfi ayxqnoH c KoAoM UttU<-
EU6Uqa+24/91

5.1 Kortuccua peuhna yrBepArrb pe3ynbrarbr oqeHKr4 3aflBoK Ha npoqe,qypy 3aKynKil B

gneKTpoH H urfi ayxr-1ron

5.2 l-lprarHaru no6e4ilBLrrl4M (ras6paHHurrvr) yvacrHilKoM 3aKynoqHofi npoqegypbt no nogy UUU(-

EUdUqaF-24/91

nor f ' iln HAPEK KOCTAHfiH tOpt4KOBl4Ll

flpunnmo peweHue: so-3, npomue - 0
6. Qtrrftutr qurlrlutruqhn Ufupblnr npn2nlrl p!+nrtrblnr tluufrtr

6.1 <$trn*ltrbpfr duufrtru
uLqnpbnrpJurtr dur rlQbrn th Uhnurn{nrrl:

Eb7ntb(Q I npn2nuf' Unqtl' 3, 4bil' 0:

6. O npnxf,rl,rlr peueHns 3aKflrcqeHrr AoroBopa 3aKynKgl

6.'l B coorBercr}un co craruefi 10 qacla 4 3axoHa PA "O 3axynxax" nephoA 6esgeficre,n
He ycTaHoBneH.

flpunnmo peweHue: so -3, npomue - 0

(utrifuudnnndh

Lrru[uruqruh' w"fu U. 9urlurnlutr
*-

rutrrlutlfubp' /44 1-,.UruhurL11urtr

A& [f.Unurpbgutr

pufimnrnrunr U.LIfrpqnlurtr


